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Torba motocyklowa Rockbros
C49

Cena 212,99 zł

Numer katalogowy 270514838

Kod producenta 061475

Kod EAN 5906168432224

Opis produktu

Torba motocyklowa Rockbros C49

Udaj się w kolejną podróż z wyjątkową torbą motocyklową Rockbros C49, która łączy w sobie funkcjonalność, wygodę i
bezpieczeństwo. Dzięki pojemności aż 7 l i kilku dostępnym przegródkom nie tylko zapewnia wystarczająco dużo miejsca na
niezbędne przedmioty, ale też ułatwia zachowanie porządku. Jest przy tym bardzo prosta w montażu, a jeśli zajdzie taka
potrzeba, sprawdzi się w roli plecaka.

Wszechstronność i pojemność

Dzięki pojemności około 7 l torba Rockbros będzie idealnym rozwiązaniem dla większości motocyklistów. Z łatwością zmieścisz
w niej na przykład telefon, portfel, słuchawki bezprzewodowe i powerbank! Co więcej, wnętrze produktu zostało podzielone na
niewielkie przegródki – teraz każdy przedmiot może mieć swoje miejsce, a Ty bez problemu zachowasz porządek. Torba C49
ma również wygodne, szerokie otwarcie z podwójnym zamkiem błyskawicznym, co zapewnia szybki dostęp do wszystkich
niezbędnych rzeczy.

Bezproblemowa obsługa telefonu

Torba została wyposażona w specjalną kieszeń na telefon, która pozwala na bezproblemowe korzystanie z jego ekranu
dotykowego. Jest to szczególnie przydatne podczas korzystania z nawigacji. Teraz możesz wygodnie śledzić trasę bez
przerywania jazdy!

Prosty montaż i wygoda użytkowania

Montaż torby jest szybki i prosty, dzięki czemu możesz w mgnieniu oka przymocować ją do motocykla i rozpocząć swoją
podróż. Zastosowane elementy, takie jak metalowe klamry i regulowane paski zapinane na rzep, nie tylko sprawiają, że model
C49 pasuje do większości modeli pojazdów, ale też gwarantują mu niezbędną stabilność – nawet podczas wyjątkowo
dynamicznej jazdy. To jednak nie koniec – produkt świetnie sprawdzi się również w roli plecaka.
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Bezpieczeństwo w każdych warunkach

W zestawie znajduje się pokrowiec wodoodporny, który zapewni ochronę przechowywanym w torbie przedmiotom nawet w
czasie deszczu. Już nie musisz się martwić, jeśli podczas Twojej wycieczki nagle zacznie padać! Dodatkowo materiały
wykorzystane do produkcji modelu C49, takie jak PU i tworzywo EVA, zapewniają mu wytrzymałość i odporność na
zniekształcenia.

Stylowy i funkcjonalny design

Torba motocyklowa Rockbros C49 wyróżnia się także stylowym, nowoczesnym designem. Duże odblaskowe logo marki
gwarantuje widoczność nawet w warunkach słabego oświetlenia, zapewniając dodatkowe bezpieczeństwo podczas jazdy nocą.
Wygodny gumowy uchwyt ułatwia przenoszenie produktu, a antypoślizgowe paski na spodzie zapewniają mu stabilność.

 

Producent Rockbros
Nazwa Motorcycle tank bang
Model 30120040001
Materiał PU + 5 mm EVA + aksamit + tkanina 600D
Waga Ok. 827 g
Wymiary 9 x 17 cm
Pojemność Ok. 7 l
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